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BALKONOWE – NAWÓZ DO ROŚLIN
BALKONOWYCH I OGRODOWYCH 250g

Cena 7,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AGR120

Producent AGRECOL

Zastosowanie Nawóz

Producent AGRECOL

Pojemność 250g

Opis produktu
Balkonowe – to nawóz krystaliczny do rozpuszczania w wodzie. Przeznaczony do odżywiania wszelkich roślin kwitnących
uprawianych na balkonach, tarasach i w ogrodach. Nawóz do roślin balkonowych takich jak: surfinie, pelargonie, lobelie,
werbeny, nemezje, bakopy, smagliczki, fuksje, begonie i wiele innych roślin. Nawóz może być stosowany również w uprawie
mniej spotykanych na balkonach roślin, jak: sundeville, bugenwille, oleandry, heliotropy, uczepy, bidensy, tunbergie, lantany,
gazanie. Nawóz do kwiatów balkonowych można bez przeszkód używać w różnych kompozycjach z innymi roślinami, np.
ozdobnymi z liści.

Nawóz do kwiatów balkonowych dzięki odpowiedniej konfiguracji makro- i mikroskładników doskonale sprawdza się w szybkim
regenerowaniu roślin, które są osłabione przez różne czynniki. Nawozy krystaliczne to nawozy interwencyjne –
natychmiastowo uzupełniają niedobory składników pokarmowych za sprawą minerałów, które są dostępne dla roślin w łatwo
przyswajalnych formach.

Zwiększona zawartość potasu w nawozie sprawia, że kwiaty balkonowe  kwitną nieprzerwanie i bardzo obficie. Systematycznie
stosowany nawóz zapewnia intensywne wybarwienie kwiatów i prawidłową barwę liści. Obecność w nawozie azotu, magnezu i
żelaza zapobiega powstawaniu chloroz (żółtych przebarwień liści), które są skutkiem niedoboru chlorofilu w liściach. Nawóz do
kwiatów balkonowych spośród innych wyróżnia zawartość magnezu. Składnik ten dodatkowo wspiera odporność roślin na
stres suszy i niskich temperatur. Niedożywione magnezem rośliny słabo rosną, tworzą cienkie pędy oraz nieliczne kwiaty, ale
nawóz szybko niweluje te niedobory. Mikroskładniki zawarte w nawozie do kwiatów balkonowych dodatkowo wspierają roślinę
i zapewniają intensywne wybarwienie kwiatów.

Dlaczego nawożenie kwiatów balkonowych jest tak ważne?

Rośliny balkonowe to specyficzna grupa roślin, przed którą stawiane są konkretne oczekiwania. Tzw. „balkonówka” musi
przede wszystkim kwitnąć długo i nieprzerwanie, by przez cały sezon zdobiła nasz balkon lub taras. Zdarza się, że rośliny
balkonowe potrafią kwitnąć do listopada, jeżeli warunki im sprzyjają, a my dodatkowo otoczymy je odpowiednią troską. Przez
troskę rozumiemy częste podlewanie, uszczykiwanie przekwitłych kwiatostanów, przycinanie roślin oraz przede wszystkim
regularne nawożenie. Do kwitnienia rośliny wkładają bardzo dużo energii, którą pozyskują ze słońca, powietrza, wody, a także
składników pokarmowych.

Ponadto od kwiatów balkonowych oczekujemy szybkiego wzrostu. Rośliny te muszą być również odporne na wszelkie warunki
pogodowe, na które narażone są na zewnątrz. Czasami gdy zbyt wcześnie posadzimy rośliny balkonowe, niespodziewane
przymrozki mogą jeszcze uszkodzić rośliny. Po przymrozkach rośliny szybko się zregenerują jeżeli nawieziemy rośliny
interwencyjnym nawozem do roślin balkonowych. Pamiętajmy, że rośliny balkonowe, szczególnie te o zwisających pędach są
narażone na działanie wiatru, który może połamać i uszkodzić rośliny. Aby zminimalizować ryzyko utraty pięknych girland
kwiatowych, rośliny należy przycinać by pędy nie stawały się zbyt długie i cienkie. Dzięki tym zabiegom roślina odpowiednio
się zagęści. Pędy powinny być odpowiednio grube oraz jednocześnie wiotkie, aby uniknąć ich złamania. Do optymalnego
wzrostu pędów i rozrostu rośliny przyda się również nawóz do roślin balkonowych, który zawiera stosunkowo dużo potasu i
dużą ilość fosforu. Te składniki pobudzają roślinę do zawiązywania nowych pąków kwiatowych. Co ważne, nawóz zawiera
mniejszą ilość azotu (pobudzającego do wzrostu zielonych części roślin), gdyż w tym przypadku nie zależy nam na samej
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zielonej masie, ale na kwieciu.

W przypadku upraw surfinii często możemy zaobserwować żółkniecie liści, które jest wynikiem niedoboru żelaza. Jest to
choroba fizjologiczna, której zapobiegniemy, lub zniwelujemy jej skutki przy pomocy nawozów bogatych w ten pierwiastek.
Nawóz do kwiatów balkonowych zawiera zwiększoną dawkę żelaza (0,7%), co w przypadku uprawy surfinii jest bardzo ważne.

Co wyróżnia nawozy krystaliczne?

Nawozy krystaliczne służą do nawożenia podczas podlewania. Nawozy są bardzo łatwo rozpuszczalne w wodzie. Cechuje je
wyjątkowa wydajność. Zaledwie 1 gram nawozu wystarcza do rozpuszczenia w 1 litrze wody. Oznacza to, że jedną łyżeczkę
nawozu (5 gramów) możemy rozpuścić w 5 litrowej konewce. Spośród nawozów, służących do podlewania, nawozy
krystaliczne wyróżniają się najwyższą koncentracją związków mineralnych. Nawozy są pakowane w wygodne foliowe saszetki,
które zapobiegają przenikaniu wilgoci do wnętrza i zbrylaniu nawozu. Opakowanie jest zaopatrzone w strunę, która umożliwia
wielokrotne zamykanie, bez potrzeby przesypywania nawozu do innych pojemników
 

do nawożenia roślin balkonowych, tarasowych
sprawdza się w zasilaniu kwiatów ogrodowych
pobudza i wydłuża kwitnienie
wystarcza na 250 l wody do podlewania

Zawartość
Nawóz WE
azot (N) – 15%
fosfor (P2O5) – 10%
potas (K2O) – 25%
magnez (MgO) – 2%

Mikroskładniki pokarmowe:
bor (B) 0,02%, miedź (Cu)* 0,02%, żelazo (Fe)* 0,07%, mangan (Mn)* 0,04%, molibden (Mo) 0,004%, cynk (Zn)* 0,015%
* schelatowane przez EDTA (Wszystkie składniki są w 100% rozpuszczalne w wodzie)
 

Sposób stosowania
Stosować 1 raz w tygodniu w trakcie podlewania. Sporządzić roztwór wodny, przeznaczając 1 łyżeczkę nawozu na 5 litrów
wody (1 g nawozu na 1 litr wody). Tak uzyskanym roztworem podlewać rośliny do uzyskania właściwej wilgotności podłoża. W
okresie kwitnienia rośliny nawozić przy każdym podlewaniu. Rośliny należy podlewać po podłożu, unikając kontaktu z liśćmi i
kwiatami. Nie należy przekraczać zalecanych dawek, ponieważ nawóz jest silnie skondensowany.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemość: 250g
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